ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191/GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày 05 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 1865/QĐ-UBND, ngày 15/7/2021 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP của Chính phủ và Quyết định số 3047/QĐ-UBND, ngày

09/11/2021 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo sắp xếp lại, xử lý nhà,

đất trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long. Ông Lê Quang Trung - Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh, Trưởng ban chỉ đạo tổ chức buổi họp để thông qua phương án sắp xếp

lại, xử lý nhà đất của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Thành viên Ban chỉ đạo Quyết định số 3047/QĐ-UBND, ngày 09/11/2021

của UBND tỉnh và Quyết định số 1488/QĐ-UBND, ngày 25/7/2022 của UBND

tỉnh.

- Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Quyết định số 455/QĐ-BCĐ, ngày 25/11/2021 của

Ban chỉ đạo sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của tỉnh Vĩnh Long (Ban Chỉ đạo 167).

2. Thời gian: 02 ngày, ngày 08/8/2022 (thứ hai) và ngày 10/8/2022 (thứ tư).

(Lịch họp cụ thể kèm theo Giấy mời)

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long (Số

88, đường Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Chuẩn bị nội dung

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các đơn vị chuẩn bị tài liệu và tham mưu

phương án sắp xếp lại, xử lý nhà đất của tỉnh theo quy định.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời gian nêu

trên để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

          TL. CHỦ TỊCH

     CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT. 6.06.05.

LỊCH HỌP SẮP XẾP NHÀ ĐẤT
(Kèm theo Giấy mời họp số:      GM-UBND, ngày 05/8/2022)

TT Tên đơn vị Thời gian

1 UBND thành phố Vĩnh Long 7 giờ 30 ngày 08/8/2022

2 UBND huyện Long Hồ 9 giờ 30 ngày 08/8/2022

3 UBND huyện Trà Ôn 13 giờ 30 ngày 08/8/2022

4 UBND thị xã Bình Minh 15 giờ ngày 08/8/2020

5 UBND huyện Tam Bình 7 giờ 30 ngày 10/8/2022

6 UBND huyện Vũng Liêm 9 giờ 30 ngày 10/8/2022

7 UBND huyện Bình Tân

13 giờ 30 ngày 10/8/2022

8 UBND huyện Mang Thít

9 Các sở, ban ngành tỉnh 15 giờ ngày 10/8/2022

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-08-05T08:36:31+0700